REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 1432, de 2014, de minha autoria, que Revoga a Lei nº 9.084, de 1995, que dispõe sobre a criação de Cooperativa de Crédito pelas Entidades de Classe dos Servidores Públicos do Estado de São Paulo.
JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica dada a relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Davi Zaia

SPL - Código de Originalidade: 1257226 060515 1457